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Vantaan kaupunki   Tervehdys 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Tapani Mäkinen   17.92006  
 
Kunnioitettu Kansallisen Kokoomuksen varapuheenjohtaja, 
Arvoisat Korson Kokoomus ry:n jäsenet, 
Hyvä juhlaväki. 
 
Tuntuu hyvältä, kun saa olla omiensa joukossa ja saada samalla onnitella Vantaan kaupungin nimissä 
50-vuotisjuhlavuottaan viettävää Korson Kokoomus ry:tä omaa paikallisyhdistystä, sen jäseniä ja tänne 
kokoontunutta juhlaväkeä. Viisikymmenvuotisjuhla on eräänlainen merkkipaalu, ikään kuin kilometri-
tolppa ja se kertoo paljonko on elettyä elämää takana. Yhteisössä kilometritolpan toinen pää jää armolli-
sesti avoimeksi tulevaisuuteen. Jokaisen yhdistyksen elinvoimaisuuden eri aikakausina varmistavat ih-
miset. Niin Korson Kokoomuksessakin.  
 
Syntypäivä on hyvä hetki miettiä elettyä elämää, yhdessä koettuja asioita, tapahtumia ja niihin liittyneitä 
ja liittyviä ihmisiä. Kuten elämässä aina mahtuu 50 vuoteen sekä myötä- että vastamäkiä. Ilman niiden 
vaihtelua ei eletty elämä tunnu todelta. Toivon, että tämän päivän myötämäki, tämä kohtaaminen ja juh-
la, kantaa uudelle vuosikymmenelle ja antaa meille jokaiselle uskoa ja voimaa jatkaa työtämme omien 
arvojemme pohjalta vantaalaisten ihmisten hyväksi. 
 
Viisikymmentä vuotta takaperin oli tilanne Euroopassa ja Suomessa kovin erinäköinen kuin tänään. Ta-
kana oli raskas sota-aika, joka muutti ihmisten elämää paljon. Sodan kokemusten perusteella tiedostet-
tiin, että niin kansallinen kuin kansainvälinenkin yhteistyö on välttämätöntä uusien kärsimysten välttä-
miseksi.  Ihmisten hätä oli käsin kosketeltavissa, henkiset ja fyysiset vauriot olivat valtaisat. Perustur-
vallisuus oli koetuksella; puuttui asuntoja, ruokaa, vaatetta. Terveys- ja sosiaalipalvelut olivat kehitty-
mättömät, perheet olivat hajonneet, köyhyyttä, työttömyyttä ja turvattomuutta oli kaikkialla. Selviyty-
minen ei ollut helppoa. Mikään asia ei tullut helpolla. Noissa olosuhteissa eläneet ihmiset kokivat ja tie-
dostivat syvästi rauhan merkityksen ihmisen tasapainoiselle kehitykselle. Rauha on edelleen ihmisen 
mielen tärkeä rakennusaine. 
 
Kokoomuslainen arvopohja korostaa perheen, työn, ahkeruuden ja yrittäjyyden merkitystä. Isänmaa ja 
kotiseutu, sivistys ja kulttuuri ovat perinteisesti meille tärkeitä. Korsossa on totuttu elämään rinnakkain 
eri aatesuuntia edustavien vantaalaisten kesken. Koen itse, että se on ollut ja toivottavasti on edelleenkin 
korsolaisten yhteinen toimintatapa. Kokoomuslaisen ajattelun mukaan aktiivinen kansalainen on aina 
parempi vaihtoehto kuin passiivinen. Yhteiskunnallinen vastuullisuus on tärkeää ja aktiivinen kansalai-
suus kannatettavaa. Sanonta, että ei aate miestä tai naista pahenna, pitää mielestäni hyvin paikkansa. 
 
Vaikeat olosuhteet ja raskaat elämänkokemukset ja -tapahtumat  nostavat esiin ihmisen halun kiinnittyä 
johonkin suurempaan, ja pysyvämpään. Johonkin johon voi luottaa ja turvata, kun omat voimavarat ei-
vät riitä. Sama tarve saattaa syntyä myös onnellisuuden ja kiitollisuuden tunteista. Uskoin, että meillä 
jokaisella on alitajuntainen halu kasvaa hengellisyyteen. Koska kukin saavuttaa tavoittelemansa ei ole 
ihmisen kädessä.  
 
Sodan jälkeen oli suurta muotia järjestäytyä yhteiskunnallisesti. Maamme oli vahvasti jakautunut ja ih-
miset hakivat tukea ja turvaa niiltä, joilla oli voimavaroja muiden auttamiseen. Tuohon aikakauteen liit-
tyy myös Korson Kokoomuksen perustaminen. Yhteiskunnan jälleenrakennus oli kansakuntamme yh-
teinen tahdonponnistus. Työhön osallistuttiin kaikkialla ja arvoperusteinen toiminta sai laajaa kannatus-
ta. Monet hengelliset – ja kansalaisliikkeet saivat runsaasti uusia jäseniä ja kannattajia.  
 
Oman vakaumuksen muodostaminen oli tärkeää. Monesti se johti syviinkin ristiriitaisuuksiin ja yhteis-
kunnallinen vastakkainasettelu kärjistyi. Nyt kaksituhattaluvulla, kun sodan kokenut sukupolvi on luon-
nollisella tavalla siirtymässä päävastuunkantajan roolista sivulle ja nuoremmat opettelevat vastuunotta-
mista, on tärkeää, että erilaisissa yhdistyksissä ja yhteisöissä käydään vuoropuhelua. Ikääntyvän suku-
polven kokemukset ja suuriarvoinen työ maamme hyväksi on luonut nk. Suomen hyvinvointiyhteiskun-
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nan. Hyvinvointi ei synny tyhjästä ja pelkästään rahalla sitä ei saada aikaan ja luoda. Hyvinvointi syn-
tyy ihmisten vapaehtoisesta toinen toisensa välittämisestä, työstä oman kotiseudun ja asukkaiden hyväk-
si. Lapsena opittu lähimmäisen rakkaus on kautta ajanlaskun ja sukupolvien aina yhtä ajankohtainen.  
 
Kun koti on Korsossa ymmärtää lumon 
 
Tänään me puhumme pilke silmäkulmassa Korson lumosta ja tiedämme, että paikkakuntamme tunne-
taan monista vireistä kulttuuri- ja kansalaistoiminnoista. Korso on aina ollut parempi paikka elä ja asua 
kuin mitä yleisesti on ajateltu. Ehkä siihen on vaikuttanut juuri se, että täällä on kannettu huolta hei-
kompiosaisista ja auttamisenhalu on ollut suuri. Elämä Korsossa oli sodan jälkeen varmasti vaikeaa 
mutta se ei ollut toivotonta silloinkaan. 
   
Historialla on merkitystä myös tähän päivään. Ihmisten hätä ei ole kadonnut, se on saanut vain uusia 
muotoja. Huoli lapsista ja nuorista on yhtä ajankohtainen kuin 50 vuotta takaperin. Olemme tietoisia 
niin kaupungin päättäjät kuin asukkaatkin lisääntyvästä sosiaalisesta ahdingosta. Uudenlainen köyhyys, 
verrattuna sodan jälkeiseen aikaan, aiheuttaa syrjäytymistä. Työttömyys, erityisesti nuorten pitkäaikais-
työttömyys on tiedossa. Myös monet aikuiset kokevat yksinäisyyttä ja kasvava päihde- ja huumeriippu-
vuus on tilastojen mukaan lisääntynyt kaikkialla maassamme. Me kokoomuslaiset emme saa ummistaa 
silmiämme ja korviamme näiltä viesteiltä. 
 
Me vantaalaiset ja erityisesti korsolaiset, tunnemme myös rajoihin kohdistuneet muutokset ja paineet 
kautta historiamme. Jo silloin kolmen eri kunnan asukkaina korsolaiset olemme aina identiteetiltämme 
olleet vahvasti korsolaisia. Aikanaan tehdyillä rajamuutoksilla ja sittemmin liittyminen kokonaisuudes-
saan silloiseen Vantaaseen, eli Helsingin maalaiskuntaan, tavoiteltiin vahvaa elinvoimaista ja toimelias-
ta kaupunginosaa, näin syntyi nykyinen vireä ja aktiivinen vantaalainen kaupunginosa. 
 
Aluemuutokset ovat rajusti koetelleet Helsingin seutua kautta sodanjälkeisen historian. Suurissa alue-
luovutuksissa nykyisestä Vantaasta liitettiin Helsinkiin 2/3 -osaa väestöstä ja kunnan pinta-alasta. 35 
000 asukkaan maalaiskunnasta tuli 11 000 asukkaan tapahtuneesta hämillään oleva kunta pääkaupungin 
kupeessa. Tehdyt alueliitokset perusteltiin tasavallan kokonaisedulla, ilman vahvaa ja elinvoimaista 
pääkaupunkia ei Suomi kasva ja kehity. Näin alkoikin ripeät Helsingin seudun kasvunvuodet, jotka ta-
saisesti ovat jatkuneet näihin päiviin. Pääkaupungin vetovoiman ja kasvun myötä ovat Espoo ja Vantaa 
kasvattaneet väestömääränsä kaksikymmenkertaisiksi ja tunnettua on myös näiden molempien kaupun-
kien vahva vetovoima elinkeinoelämän keskuudessa. 
 
Samaan aikaan pääkaupungin itä-suunnassa kasvua ei ole ollut juuri nimeksikään. Sipoon väkiluku on 
vain tuplaantunut, ollen nyt noin 18 000 asukasta. Todettakoon tässä yhteydessä, että mahdollisten alue-
luovutusten jälkeenkin on Sipoo pinta-alaltaan suurempi kuin Espoo, joka pääkaupunkiseudun kaupun-
geista on pinta-alaltaan suurin. Jotta koko pääkaupunkiseutu, eli tasavallan talouden veturi, on jatkossa-
kin vahva ja elinvoimainen, tulee kansakunnan edun nimissä turvata myös tulevat 50 vuoden kasvun 
vuodet - tämä edellyttää vahvaa poliittista otetta ja näkemystä.  
 
Hyvät ystävät, 
 
Kaiken tämän arjen ja politikoinnin keskellä, varmaa on se, että ympärillämme on paljon hyvää ja elä-
mään iloa tuottavaa yhdessäoloa; rikasta elämää. On tärkeää, että me muistutamme itseämme kiitolli-
suuden ja myönteisen ajattelun merkityksestä.  
 
Korson Kokoomus tekee arvokasta työtä. Tuskin kylliksi muistamme kuinka tärkeää on, että meillä 
Vantaalla on yhteisöjä, jotka tekevät pyyteetöntä työtä kotiseudun, työn ja yrittäjyyden sekä lähimmäis-
ten hyväksi. Kun eletään monien muutosten aikaa (kuntatasolla) on päättäjien kyettävä myös ajattele-
maan ihmistä. Yhteiskunnallisessa päätöksenteossa ei ole pelkästään taloudellista vastuuta, vaan myös 
henkisiä arvoja ja valintoja. Korsolaisina me tiedämme, että ihmisten rakkaus omaa kotiseutua ja asuin-
paikkaa kohtaan on syvä ja jakamaton. 
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Mistä avaimet tai eväät yhteisvastuullisuuden lisäämiseksi? 
 
Työelämä ja kiire ovat tuttuja meille kaikille. Joskus tuntuu kuin todella eläisimme viimeistä päivää. Se 
aiheuttaa ristiriitaa ihmiselle, tulee riittämättömyyden tunne. On huolestuttavaa, että työelämä ja suuren 
tuottavuuden tavoittelu edellyttää entistä enemmän panostamista. Kuka jaksaa tehdä yhteisvastuullista 
työtä kuntalaisten hyväksi? Jos demokratia on vain alle 50%n edustuksellisuutta, saattaa se johtaa pa-
himmillaan ennakoimattomiin uudenlaisiin ongelmiin. Yhteiskuntarauha rikkoutuu. Aktiivinen ja osal-
listuva kansalainen rakentaa yhteistä hyvää. Se tarkoittaa sitä, että aikaa ja energiaa jää myös osallistu-
miseen vakauksenmukaiseen toimintaan. Seuraavat vaalit ovat jo ovella. Toivon, että kokoomuslaiset 
askelmerkit ovat ne, joilla erityisesti vantaalaiset ehdokkaat menestyvät vaaleissa. Yhdessä tehty työ ja 
voitto vaaleissa antaa paremmat mahdollisuudet ohjata ja vaikuttaa vantaalaisten näkökulmasta parem-
paan päätöksentekoon. Haasteet ovat suuret kuntatasolla ja erityisesti pääkaupunkiseudulla. Ihmisillä on 
lupa odottaa poliittiselta liikkeeltä suurempaa vaikuttavuutta eikä ainoastaan kokoomuslaisilta. 
 
Korson Kokoomuksen tekemä työ on suuriarvoista. Kulttuurilla on aina ollut meille merkitystä. Tämän 
juhlan ohjelmistossa ilahduttaa mm. se, että se on toteutettu kaupungin sisäisten toimijoiden toimesta. 
Vantaalla on paljon markkinoitavaa ja osaamista, josta ”suuri maailma” ei vielä tiedä. Haasteita riittää. 
Toivon, että korsolaiset yhdistykset löytävät toinen toisensa yli aatesuuntien ja tekevät asuinseudus-
tamme entistä elävämmän ja houkuttelevamman. Korson Kokoomus elää ajassa sen osoittaa  monipuo-
linen ja aktiivinen toiminta ihmisten hyväksi. Siitä kertoo myös yksittäisten jäsenten työteliäisyys ja ak-
tiivisuus kaupungin asioiden hoidossa. Haluankin tässä yhteydessä kiittää lämpimästi tehdystä työstä 
koko kaupungin hyväksi. 
 
Me ihmiset olemme taipuvaisia kasvamaan vallan- ja suuruudentunnossamme kokoamme suuremmiksi. 
Usein valintamme johtavat siihen, että hiljentyminen ja elämän perusasioiden pohtiminen jää liian vä-
häiseksi ja kiitollisuus ei riittävästi saa sijaa.  
 
Hyvät ystävät, 
 
Kokoomuslaisuus ei ole kylmä ja laskelmoiva aatesuunta, vaan se on inhimillinen ja vastuullinen. Me 
teemme arvokasta ihmisten hyväksi. Ihmisten arki ei aina ole helppoa. Me tarvitsemme toinen toisiam-
me ja ihmisyyttä sekä yhteisvastuullisuutta enemmän. Toivon, että kokoomuslaiset ottavat nämä ohjat 
Vantaalla omiksensa. Meille on tärkeää, että joukkomme kasvaa ja aatteemme leviää.  Aatteellisuus, 
toivo, usko ja luottamus ovat tärkeitä arvoja joiden varaan voimme varata.   
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